Исх.

	от “
	15

	января
	20
	09
	г.

                                                                 Руководителю РО ФСФР России в ЮЗР

                                                                 Ю.Н. Распутному
                                  Уважаемый Юрий Николаевич!
Во исполнение положений действующего законодательства о необходимости раскрытия эмитентом информации направляем список аффилированных лиц на  31.12.2008г.
Настоящим подтверждается, что тексты документов на электронном носителе соответствуют документам предоставленным на бумажном носителе.

Генеральный директор                                                                     А.Н. Кузнецов
                                                                      М.П.